
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 U9 männlich

2 MODREY Luka SK-VOEST 2005 M456 26,7 13,0 14,0 15,0 15,0 18,0 20,0 21,0 21,0 36,0 97,06

3 SCHMOLZ Jan SK-VOEST 2005 M464 25,2 12,0 13,0 x 13,0 13,0 14,0 16,0 17,0 17,0 30,0 80,88

4 Hagedorn Til SK-VOEST 2005 M465 24,8 12,0 13,0 14,0 14,0 15,0 16,0 x 16,0 16,0 30,0 80,89

5

6

7

8 U11 männlich

9 HANSALIK Patrick ESV-Wels 2003 M412 44,9 27,0 29,0 32,0 32,0 37,0 41,0 44,0 x 41,0 73,0 137,77

10 ORTNER Marcel Ranshofen 2003 M440 48,2 27,0 x 27,0 30,0 30,0 35,0 38,0 41,0 x 38,0 68,0 120,30

11 JAKOVJEVIC Alexander Lochen 2003 M447 42,0 18,0 20,0 22,0 22,0 26,0 29,0 31,0 x 29,0 51,0 102,62

12 BRAMBERGER Lukas AK-Weng 2004 M410 36,6 17,0 20,0 22,0 22,0 26,0 28,0 31,0 x 28,0 50,0 115,93

13

14

15 U13 männlich

16 SCHÄFFERLukas Buchkirchen 2002 M414 36,6 28,0 36,0 xxx 36,0 39,0 x 39,0 xxx 39,0 75,0 173,89

17 AUZINGER Florian Ranshofen 2002 M439 80,1 34,0 38,0 41,0 x 38,0 45,0 49,0 x 49,0 x 45,0 83,0 102,27

18 RUFF Sebastian ESV-Wels 2002 M477 63,1 19,0 22,0 25,0 x 22,0 23,0 26,0 28,0 x 26,0 48,0 68,56

19

20

Konkurrenz:

Austragungsort:

OÖ-Landesmeisterschaften

Weng, Mehrzweckgebäude

Schüler, männl., U9, 

U11, U13  ÖGV

Listenführer:

am:

1.1. 2.

Resch Harald Hofwimmer Barbara Diana Ciprian Weber Günther sen.

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2. 3.
Name Verein

3.

Seitenrichter:

Beginn:

Ende:

20. 09. 2014
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16:15

gültig von 01.01.2009 - 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 U11 weiblich

2 RAIDL Lena Lochen 2004 W138 47,0 24,0 26,0 28,0 28,0 34,0 37,0 39,0 x 37,0 65,0 117,63

3 PICKER Sophie Lochen 2004 W144 37,5 17,0 19,0 21,0 21,0 25,0 27,0 29,0 29,0 50,0 112,95

4

5 U13 weiblich

6 SCHMIDINGER Carina Lochen 2002 W137 62,1 24,0 26,0 28,0 28,0 36,0 40,0 42,0 42,0 70,0 101,12

7 KATZLBERGER Kristina AK-Weng 2001 W136 55,8 40,0 x 40,0 45,0 45,0 50,0 53,0 55,0 55,0 100,0 156,51

8 FEICHTENSCHLAGER Lydia AK-Weng 2001 W149 82,7 16,0 x 16,0 20,0 20,0 20,0 25,0 28,0 28,0 48,0 58,16

9

10 U15 weiblich

11 LEHNER Larissa ESV-Wels 2000 4866 51,2 21,0 23,0 27,0 x 23,0 30,0 33,0 36,0 36,0 59,0 99,06 1

12

13

14 U20 weiblich

15 WIMMER Linda Lochen 1996 4857 53,3 31,0 35,0 38,0 x 35,0 40,0 44,0 x 44,0 44,0 79,0 128,28 1

16 LEHNER Larissa ESV-Wels 2000 4866 51,2 21,0 23,0 27,0 x 23,0 30,0 33,0 36,0 36,0 59,0 99,06 2

17

18  U23 weiblich

19 Genzecker Heidrun VOEST 1993 4851 72,0 46,0 50,0 52,0 x 50,0 61,0 64,0 66,0 66,0 116,0 151,95 1

20

Resch Harald Hofwimmer Barbara Diana Ciprian Weber Günther sen.

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein
1. 2.

Damen, Schüler +  

U11, U13, U15, U20Austragungsort: Weng, Mehrzweckgebäude Ende: 16:15

20. 09. 2014

Beginn: 14°°

  ÖGV

Konkurrenz: OÖ-Landesmeisterschaften am:

gültig von 01.01.2009 - 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Gruppe 1: Gruppe 2: Gruppe 3: Gruppe 4: Gruppe 5:

Ja Ja Ja Ja Ja

SP. + Pkt.
Wertung L.A.

U9M 1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 26,7 3,3702 13 4,5 14 3,9 15 4,3 18 4,7 20 4,6 21 4,8 36 121,33 212,33 346,16 558,49 1. 1.

U9M 1 M464 Schmolz Jan VÖE 2005 25,2 3,6364 12 3,6 13 x 13 3,5 14 4,1 16 3,9 17 3,6 30 109,09 180,09 326,62 506,71 3. 1.

U9M 1 M465 Hagedorn Till VÖE 2005 24,8 3,6754 12 4,0 13 4,1 14 3,8 15 4,4 16 x 16 4,5 30 110,26 193,26 350,83 544,10 2. 1.

U11W 1 W138 Raidel Lena LCH 2004 47,0 1,8096 24 4,8 26 4,5 28 4,7 34 4,9 37 5,0 39 x 65 117,62 214,62 250,77 465,39 1. 1.

U11W 1 W144 Picker Sophie LCH 2004 37,5 2,2591 17 3,7 19 3,9 21 4,2 25 4,6 27 4,5 29 4,4 50 112,96 198,96 208,35 407,31 2. 1.

U11M 1 M412 Hansalek Patrick WEL 2003 44,9 1,8873 27 3,9 29 3,9 32 3,2 37 4,4 41 4,0 44 x 73 137,77 211,11 244,51 455,62 1. 1.

U11M 1 M410 Bramberger Lukas WEN 2004 36,6 2,3185 17 3,4 20 3,6 22 3,6 26 3,7 28 4,3 31 x 50 115,93 194,93 238,99 433,92 3. 1.

U11M 1 M440 Ortner Marcel RAN 2003 48,2 1,7691 27 x 27 3,7 30 3,7 35 3,9 38 4,4 41 x 68 120,30 201,30 238,97 440,27 2. 1.

U11M 1 M447 Jakovljevic Alexander LCH 2003 42,0 2,0121 18 3,1 20 3,5 22 3,3 26 3,3 29 3,4 31 x 51 102,62 169,62 228,14 397,75 4. 1.

U13W 1 W136 Katzlberger Kristina WEN 2001 55,8 1,5651 40 x 40 3,7 45 3,7 50 4,7 53 4,8 55 4,9 100 156,51 242,51 263,87 506,38 1. 1.

U13W 1 W137 Schmidinger Carina LCH 2002 62,1 1,4446 24 4,2 26 4,3 28 3,6 36 4,6 40 4,5 42 4,6 70 101,12 187,23 183,33 370,57 2. 1.

U13W 1 W149 Feichtenschlager Lydia 0 2001 82,7 1,2117 16 x 16 2,3 20 2,4 20 2,0 25 2,3 28 2,4 48 58,16 106,16 163,71 269,87 3. 1.

U13M 1 M414 Schäffer Lukas BUK 2002 36,6 2,3185 28 3,8 36 4,2 x 39 x 39 3,2 x 75 173,89 247,89 228,81 476,70 1. 1.

U13M 1 M439 Auzinger Florian RAN 2002 80,1 1,2322 34 3,4 38 2,9 41 x 45 4,0 49 x 49 x 83 102,27 171,34 188,69 360,04 2. 1.

U13M 1 M477 Ruff Sebastian 0 2002 63,1 1,4284 19 3,2 22 3,3 25 x 23 3,4 26 3,3 28 x 48 68,56 134,56 134,24 268,80 3. 1.

Rang UnterGrp.

Nachwuchlandesmeisterschaft von OÖ: Erfassung Gewichtheben

Wertung
St.

Grp.
Pass/ID Name Verein Jg. kg Faktor

Reißen
3.

Stoßen Zwei-

kampf

Sc.-

Pkte.

Gesamt-

Punkte1. 2. 3. 1. 2.



Gruppe 1: Gruppe 2: Gruppe 3: Gruppe 4: Gruppe 5:

Ja Ja Ja Ja Ja

1. 2. Pkt. 1. 2. 3. Pkt. 1. 2. 3. Basis Pkt.

U9M 1 M456 Modrey Luca VÖE 2005 26,7 3,3702 5,47 5,90 103,00 5,81 5,26 5,25 76,20 6,52 7,46 8,44 49,54 166,96 212,33 558,49 1. 1.

U9M 1 M464 Schmolz Jan VÖE 2005 25,2 3,6364 5,70 5,84 98,00 5,18 5,12 4,80 63,60 7,90 7,04 7,70 45,38 165,02 180,09 506,71 3. 1.

U9M 1 M465 Hagedorn Till VÖE 2005 24,8 3,6754 5,31 5,30 108,00 5,40 5,42 5,26 68,40 8,17 7,98 8,17 47,46 174,43 193,26 544,10 2. 1.

U11W 1 W138 Raidel Lena LCH 2004 47,0 1,8096 5,65 5,88 99,00 5,44 5,34 5,27 68,80 7,44 7,96 7,01 45,85 82,97 214,62 465,39 1. 1.

U11W 1 W144 Picker Sophie LCH 2004 37,5 2,2591 6,22 6,53 85,00 4,84 4,63 4,46 56,80 5,83 5,50 5,12 29,46 66,55 198,96 407,31 2. 1.

U11M 1 M412 Hansalek Patrick WEL 2003 44,9 1,8873 5,53 5,47 103,00 5,11 5,33 5,12 66,60 7,13 7,16 6,32 39,69 74,91 211,11 455,62 1. 1.

U11M 1 M410 Bramberger Lukas WEN 2004 36,6 2,3185 5,58 5,53 102,00 4,74 5,06 5,00 61,20 5,41 5,73 6,25 32,69 75,79 194,93 433,92 3. 1.

U11M 1 M440 Ortner Marcel RAN 2003 48,2 1,7691 5,60 5,82 100,00 4,90 4,82 4,90 58,00 6,40 7,95 7,44 45,77 80,97 201,30 440,27 2. 1.

U11M 1 M447 Jakovljevic Alexander LCH 2003 42,0 2,0121 5,60 5,75 100,00 5,11 4,95 4,68 62,20 6,26 5,73 5,93 32,77 65,94 169,62 397,75 4. 1.

U13W 1 W136 Katzlberger Kristina WEN 2001 55,8 1,5651 5,28 5,50 108,00 5,52 6,00 6,20 84,00 7,62 7,90 7,97 45,92 71,87 242,51 506,38 1. 1.

U13W 1 W137 Schmidinger Carina LCH 2002 62,1 1,4446 6,06 6,56 89,00 4,50 4,25 4,20 50,00 5,92 5,99 5,83 30,69 44,33 187,23 370,57 2. 1.

U13W 1 W149 Feichtenschlager Lydia 0 2001 82,7 1,2117 6,38 6,80 81,00 4,01 3,93 3,89 40,20 6,56 6,29 5,88 35,08 42,51 106,16 269,87 3. 1.

U13M 1 M414 Schäffer Lukas BUK 2002 36,6 2,3185 5,81 6,15 95,00 5,73 5,71 5,45 74,60 4,60 5,32 5,20 25,54 59,21 247,89 476,70 1. 1.

U13M 1 M439 Auzinger Florian RAN 2002 80,1 1,2322 6,15 6,16 86,00 4,95 4,30 4,72 59,00 6,56 6,61 5,88 35,46 43,69 171,34 360,04 2. 1.

U13M 1 M477 Ruff Sebastian 0 2002 63,1 1,4284 7,41 7,62 55,00 4,16 4,05 3,96 43,20 5,07 4,94 5,28 25,23 36,04 134,56 268,80 3. 1.

UnterGrp.

Nachwuchlandesmeisterschaft von OÖ: Erfassung Leichtathletik

Wertung
St.

Grp.
Pass/ID Name Verein Jg. kg Faktor

Laufen 30 Meter 3-Sprung Kugelwurf Punkte 

Gew.Heben

Gesamt-

Punkte
Rang



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 U15 männlich

2  -56 Kg

3 Ebner Maximillian ESV-Wels 1999 4774 55,7 38,0 40,0 43,0 43,0 48,0 51,0 54,0 x 51,0 94,0 147,34 1

4  -62 Kg

5 Emmersberger Johannes Lochen 2000 4835 56,8 29,0 32,0 34,0 34,0 39,0 41,0 x 41,0 41,0 75,0 115,77 2

6 Paul Benjamin Buchkirchen 1999 4756 60,6 58,0 62,0 66,0 x 62,0 70,0 75,0 80,0 80,0 142,0 208,78 1

7

8  - 69 Kg

9 Feichtinger Lukas Ranshofen 1999 4759 64,6 43,0 46,0 49,0 49,0 58,0 61,0 65,0 x 61,0 110,0 154,58 1

10 Bramberger Sebastian AK-Weng 2000 4859 63,6 37,0 42,0 45,0 45,0 45,0 50,0 55,0 55,0 100,0 142,05 2

11

12  + 94 Kg

13 Schmidinger Thomas Lochen 1999 4775 111,8 58,0 62,0 65,0 x 62,0 74,0 78,0 80,0 x 78,0 140,0 149,89 1

14

15 U17 männlich

16  -77 Kg

17 Pfaffenberger Mario ESV-Wels 1997 4721 74,6 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 90,0 94,0 x 94,0 x 90,0 160,0 205,19 1

18  -94 Kg

19 Hofwimmer Florian SK-VOEST 1997 4653 89,0 76,0 80,0 85,0 85,0 100,0 105,0 110,0 110,0 195,0 227,94 1

20

Reinthaler Hermann Anglberger Johann Modrey Manfred Weber Günther sen.

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein
1. 2.

 U15 + U17
Austragungsort: Weng, Mehrzweckgebäude Ende: 19:00

20. 09. 2014

Beginn: 16:35

  ÖGV

Konkurrenz: OÖ-Landesmeisterschaften am:

gültig von 01.01.2009 - 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Gew. Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Kl Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1 U 20 männl.

- 56 2 Ebner Maximillian ESV-Wels 1999 4774 55,7 38,0 40,0 43,0 43,0 48,0 51,0 54,0 x 51,0 94,0 147,34 1

3

- 62 4 Emmersberger Johannes Lochen 2000 4835 56,8 29,0 32,0 34,0 34,0 39,0 41,0 x 41,0 41,0 75,0 115,77 2

5 Paul Benjamin Buchkirchen 1999 4756 60,6 58,0 62,0 66,0 x 62,0 70,0 75,0 80,0 80,0 142,0 208,78 1

6

7

-69 Feichtinger Lukas Ranshofen 1999 4759 64,6 43,0 46,0 49,0 49,0 58,0 61,0 65,0 x 61,0 110,0 154,58 1

9

- 77 8 Pfaffenberger Mario ESV-Wels 1997 4721 74,6 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 90,0 94,0 x 94,0 x 90,0 160,0 205,19 1

9

-105 10 Morina Zenun Buchkirchen 1996 4616 99,3 90,0 96,0 100,0 100,0 114,0 120,0 x 120,0 x 114,0 214,0 238,74 1

11

+ 105 12 Schmidinger Thomas Lochen 1999 4775 111,8 58,0 62,0 65,0 x 62,0 74,0 78,0 80,0 x 78,0 140,0 149,89 1

16

17

18

19

20

Reinthaler Hermann Anglberger Johann Modrey Manfred Weber Günther sen.

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein
1. 2.

U 20
Austragungsort: 0 Ende: 19:00

20.09.2014

Beginn: 16:35

  ÖGV

Konkurrenz: 0 am:

gültig von 01.01.2009 - 31.12.2012 www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte Pl.

1  U 23 männl.

2  - 77 Kg

3 Sauerlachner Thomas RAN 1991 4359 73,5 90,0 93,0 x 93,0 x 90,0 105,0 107,0 109,0 109,0 199,0 257,46 1

4

5  - 85 Kg

6 Rottner Michael SK-VOEST 1991 4391 84,6 110,0 115,0 120,0 120,0 130,0 140,0  --- 140,0 260,0 311,43 1

7

8  - 94 Kg

9 Dürnberger Patrick RAN 1993 4486 87,8 100,0 110,0 115,0 115,0 130,0 138,0 145,0 145,0 260,0 305,87 1

10

11  - 105 Kg

12 Strasser Simon Lochen 1993 4485 96,6 120,0 125,0 126,0 126,0 155,0 160,0 161,0 161,0 287,0 323,71 1

13

14  + 105 Kg

15 Eichhorn Jürgen SK-VOEST 1993 4475 105,7 112,0 117,0 x 118,0 118,0 135,0 140,0  --- 140,0 258,0 281,30 1

16

17

18

19

20

Reinthaler Hermann Anglberger Johann Modrey Manfred Weber Günther sen.

3. 1. 2. 3.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein
1. 2.

 U 23
Austragungsort: Weng, Mehrzweckgebäude Ende: 19:00

20. 09. 2014

Beginn: 16:35

  ÖGV

Konkurrenz: OÖ-Landesmeisterschaften am:

gültig von 01.01.2009 - 31.12.2012 www.gewichtheben.net


